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544 U17 49 M PILATO Ettore Antonio 17 10 2007 48,35 1902038 A.S.D. Hector Club 75 80 -85 80 1 93 97 -100 97 1 177 1 10 304,58
992 E13 49 M DI MARIA Christian 06 03 2010 43,10 2002023 A.S.D. Monte Ortobene 63 65 67 67 2 73 76 -80 76 2 143 2 8 272,25
919 E15 49 M CAILEAN Marco 04 08 2008 48,70 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 61 64 66 66 3 69 -75 -76 69 3 135 3 6 230,90
704 E15 49 M DEMARCHI Mattia 15 10 2009 48,15 0604007 A.S.D. Miossport 50 -53 56 56 4 65 67 -70 67 4 123 4 5 212,40
898 E15 49 M ANDREOZZI Giovanni Marco 10 07 2009 48,95 0604007 A.S.D. Miossport 48 52 -55 52 5 60 -63  --- 60 5 112 5 4 190,75
262 E15 49 M RIGGI Mattia 29 05 2009 48,20 1204002 G.S. Fiamme Oro -46 46 -52 46 6 58 -62 -63 58 6 104 6 3 179,43
154 U17 55 M MELI Leandro 15 07 2006 54,65 1902025 A.S.D. Club Atletico Ercole 86 -90 -90 86 1 102 106  --- 106 1 192 1 10 299,48
617 U17 55 M DRAGNA Paride 03 01 2007 54,85 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 75 -80 -81 75 2 90 100 -105 100 2 175 2 8 272,20
937 E15 55 M SAPUTO Leonardo 14 08 2009 53,95 1906077 Cleadig A.S.D. 65 68 -71 68 3 72 77 82 82 3 150 3 6 236,29
634 E13 55 M LA ROSA Marco 09 11 2010 52,15 1906105 A.S.D. Jaguar Club 63 67 -71 67 4 74 79 -85 79 4 146 4 5 236,17
547 E15 55 M EPIFANI Davide Cosimo 15 07 2009 53,40 1604078 A.S.D. The Prison 58 63 66 66 5 75 -81 -81 75 6 141 5 4 223,88
509 E15 55 M ZILLI Stefano 31 12 2008 53,95 0801030 A.S.D. Sport Garage 60 64 -67 64 6 77 -81 -84 77 5 141 6 3 222,11
902 U17 61 M SCARANTINO Claudio 06 03 2006 60,90 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 98 -103 103 103 1 120 125 -130 125 1 228 1 10 328,72
811 U17 61 M PROTANI Tommaso 09 11 2006 60,30 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 90 93 97 97 2 112 120 124 124 2 221 2 8 320,83
151 U17 61 M LACARIA Leonardo 29 08 2006 59,45 1204002 G.S. Fiamme Oro -80 81 -84 81 3 90 -95 98 98 4 179 3 6 262,46
457 U17 61 M TASSONE Cristian 11 10 2007 60,90 1204293 A.S.D. Sport & Movimento 70 75 80 80 4 91 97 -100 97 5 177 4 5 255,19

8 U17 61 M RACCHI Filippo 21 03 2006 60,60 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense -68 68 72 72 6 95 100 -105 100 3 172 5 4 248,83
707 U17 61 M PAGLIALUNGA Edoardo 30 07 2007 60,90 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 68 72 75 75 5 85 -90 -92 85 6 160 6 3 230,68
989 E15 67 M DI MARZIO Samuele 19 02 2008 66,55 1302006 A.S.D. Evo` Sport 86 91 -95 91 2 107 113  --- 113 1 204 1 10 277,33
561 U17 67 M TUDISCO Matteo 06 11 2006 65,90 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 90 -93 95 95 1 102 108 -114 108 4 203 2 8 277,70
850 U17 67 M CERVONI Filippo 08 09 2006 65,85 1204293 A.S.D. Sport & Movimento 85 90 -93 90 3 103 107 110 110 2 200 3 6 273,73
686 U17 67 M CONVERSO Daniel Pietro 09 09 2007 65,95 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 85 -90 90 90 4 104 -109 109 109 3 199 4 5 272,10
171 U17 67 M FALCIOLA Andrea 27 06 2007 66,55 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 85 -89 -90 85 5 95 100 -103 100 6 185 5 4 251,50
189 U17 67 M SIMEONE Giovanni 26 03 2006 66,05 2009001 A.S.D. Sulcistan 80 -85 -87 80 6 100 -106 -110 100 5 180 6 3 245,88
957 U17 73 M LA BARBERA Gabriele 05 01 2006 72,40 1204002 G.S. Fiamme Oro 115 120 -125 120 1 146 151 -157 151 1 271 1 10 350,08
453 U17 73 M FOGAR Emanuele 23 02 2006 72,65 0604007 A.S.D. Miossport 100 105 -110 105 2 122 127 131 131 2 236 2 8 304,26
564 U17 73 M PARMA Lorenzo 14 02 2007 72,50 0701002 S.S.D. Pesistica Chiavari 90 -95 95 95 5 120 125 -130 125 3 220 3 6 283,97
404 U17 73 M PINTORI Giovanni 13 03 2007 70,10 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 91 -96 96 96 4 120 123 -126 123 4 219 4 5 288,34
297 U17 73 M PITRUZZELLO Lorenzo 28 02 2007 69,80 1908052 A.S.D. Melilli Warriors 90 93 96 96 3 120 -123 -124 120 5 216 5 4 285,12
742 U17 73 M LEWIS Alexander 25 05 2007 69,85 1204274 A.S.D. Crossfit Trastevere 84 -87 -90 84 6 107 110 -115 110 6 194 6 3 255,97
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FIPE | Federazione Italiana Pesistica

2023 | ITA | CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17  | PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

241 U17 81 M COLANINNO Leonardo 25 02 2006 80,15 1601027 A.S.D. Fitness Center -110 110 118 118 1 138 145 151 151 1 269 1 10 328,76
206 E15 81 M GALA Antonio 01 09 2008 74,85 0604007 A.S.D. Miossport 87 -91 95 95 2 107 112 120 120 2 215 2 8 272,55
349 U17 81 M CIRFERA Paolo 27 10 2007 73,10 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 83 88 91 91 3 105 -108 110 110 3 201 3 6 258,22
244 U17 81 M MILONE Angelo 16 07 2007 79,15 1909078 A.S.D. Cf 91011 80 85 90 90 4 -106 107 -112 107 4 197 4 5 242,33
401 U17 81 M BLANARU Madalin Valentin 14 04 2006 78,30 0703001 A.S.D. Garage Crossfight 78 -83 84 84 5 96 -101 -102 96 5 180 5 4 222,67
366 U17 81 M RYOLO PIZZORULLI Tommaso Gr 05 04 2006 79,10 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 73 78 -83 78 6 85 92 -100 92 6 170 6 3 209,19
954 U17 89 M FAELLI Filippo 17 07 2006 82,10 0805034 A.S.D. Halterofilia Labas Parma -93 93 98 98 2 110 115 -125 115 1 213 1 10 257,18
439 U17 89 M ADAMO Adriano 08 12 2006 86,15 1907036 A.S.D. Functional Fitness Club Ra 90 94 99 99 1 96 101 -107 101 5 200 2 8 235,96
867 U17 89 M CRESCINI Nicola 31 08 2006 85,90 0302098 Arena S.S.D. S.R.L. 80 83 86 86 3 99 105 110 110 3 196 3 6 231,56
491 U17 89 M BOLOGNINI Alessandro 30 07 2007 87,20 1601106 A.S.D. Hard Work -83 85 -90 85 4 105 110 -116 110 2 195 4 5 228,78
794 U17 89 M CASTRIGNANO’ Paolo 15 08 2006 82,60 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 80 -84 -84 80 5 105 -112 -112 105 4 185 5 4 222,71
759 U17 89 M SALVI Francesco 21 07 2006 84,75 1104005 Polisportiva Nuoto Montefeltro Dile 72 -77 -77 72 6 -90 -95 100 100 6 172 6 3 204,50
599 U17 96 M ABATI Simone Karol 13 01 2006 95,65 1805004 A.S.D. Snatch Box 140  ---  --- 140 1 170  ---  --- 170 1 310 1 10 349,64
655 U17 96 M MISCIALI Leonardo 26 03 2006 89,20 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 80 85 88 88 2 103 107 110 110 3 198 2 8 229,95
314 U17 96 M BOLLINI Giovanni 24 12 2007 90,00 0809009 Polisportiva San Marino Pesi 83 86 -89 86 3 103 107 -109 107 4 193 3 6 223,26
64 U17 96 M FRISELLI Angelo 01 06 2006 89,85 0507012 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 V 75 80 -86 80 6 100 105 110 110 2 190 4 5 219,95
99 U17 96 M IVAN Lorenzo 19 08 2007 89,75 0902081 My Fitness S.S.D. A R.L. 83 -87 -88 83 4 101 -106 -110 101 5 184 5 4 213,11
11 E15 96 M TAJARIOL Davide 27 06 2008 92,85 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 75 78 81 81 5 90 95 98 98 5 179 6 3 204,34
259 U17 102 M COLOMBO Mattia 08 03 2007 98,50 0311091 Four Fit A.S.D. 90 96 101 101 1 -107 107 -113 107 1 208 1 10 231,94
651 U17 102 M LUGARIC Marco 21 12 2006 98,75 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 65 70 73 73 2 95 105 -113 105 2 178 2 8 198,30
81 U17 102 M LA FORTEZZA Giuseppe 23 03 2006 96,80 1605016 Gabe Sport Soc. Coop. S.D. 60 65 70 70 3 75 -80 82 82 4 152 3 6 170,63
293 E15 102 M MAIO Salvatore 16 12 2008 96,15 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 63 65 67 67 4 75 78 82 82 3 149 4 5 167,71
384 E15 102 M CARLOMAGNO Francesco 12 11 2008 101,05 1601002 Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. 60 65 -69 65 5 80 -88 -88 80 5 145 5 4 160,17
102 E13 102 M CONSALVO Vincenzo 03 03 2010 96,15 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 40 45 -48 45 6 50 55 -60 55 6 100 6 3 112,55
596 U17 102+ M BALDI Federico 24 05 2006 117,55 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 107 111 115 115 1 132 138 145 145 1 260 1 10 274,01
846 U17 102+ M TURRINI Lorenzo 28 03 2006 112,40 0801030 A.S.D. Sport Garage 105 110 114 114 2 120 126 -140 126 2 240 2 8 256,08
46 U17 102+ M BELLISSIMO Antonio 25 05 2006 116,55 1204002 G.S. Fiamme Oro 98 102 106 106 3 118 -122 -125 118 3 224 3 6 236,60
797 U17 102+ M GIOVE Andrea 29 11 2007 110,10 1601002 Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. 70 -80 80 80 6 100 105 112 112 4 192 4 5 206,13
203 U17 102+ M COME' Julien 24 12 2007 107,35 0201022 A.S.D. Bars N Guns Weightlifting 75 80 -85 80 5 90 95 -100 95 5 175 5 4 189,37
352 U17 102+ M MASTROMONACO Samuele 04 07 2006 120,95 1401007 A.S.D. School Of Wellness And Tr 75 81 -85 81 4 -85 -90 90 90 6 171 6 3 178,92
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Cls Società Punti Atleti Sinclair

1 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 42 6 1437,38

2 1204002 G.S. Fiamme Oro 25 4 1028,57

3 0604007 A.S.D. Miossport 25 4 979,95

4 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 14 2 508,61

5 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 13 3 711,61

6 0801030 A.S.D. Sport Garage 11 2 478,19

7 1204293 A.S.D. Sport & Movimento 11 2 528,92

8 1805004 A.S.D. Snatch Box 10 1 349,64

9 1601027 A.S.D. Fitness Center 10 1 328,76

10 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 10 1 328,72

11 1902038 A.S.D. Hector Club 10 1 304,58

12 1902025 A.S.D. Club Atletico Ercole 10 1 299,48

13 1302006 A.S.D. Evo` Sport 10 1 277,33

14 0805034 A.S.D. Halterofilia Labas Parma 10 1 257,18

15 0311091 Four Fit A.S.D. 10 1 231,94

16 1601002 Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. 9 2 366,30

17 2002023 A.S.D. Monte Ortobene 8 1 272,25

18 1907036 A.S.D. Functional Fitness Club Ragusa 8 1 235,96

19 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 8 1 229,95

20 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 8 2 384,65

21 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 7 2 460,69

22 0701002 S.S.D. Pesistica Chiavari 6 1 283,97

23 1906077 Cleadig A.S.D. 6 1 236,29

24 0302098 Arena S.S.D. S.R.L. 6 1 231,56

25 0809009 Polisportiva San Marino Pesi 6 1 223,26

26 1605016 Gabe Sport Soc. Coop. S.D. 6 1 170,63

27 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 5 1 288,34

28 1909078 A.S.D. Cf 91011 5 1 242,33

29 1906105 A.S.D. Jaguar Club 5 1 236,17

30 1601106 A.S.D. Hard Work 5 1 228,78

31 0507012 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vicenza 5 1 219,95

32 1908052 A.S.D. Melilli Warriors 4 1 285,12

33 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 4 1 248,83

34 1604078 A.S.D. The Prison 4 1 223,88

35 0703001 A.S.D. Garage Crossfight 4 1 222,67

36 0902081 My Fitness S.S.D. A R.L. 4 1 213,11

37 0201022 A.S.D. Bars N Guns Weightlifting 4 1 189,37

38 1204274 A.S.D. Crossfit Trastevere 3 1 255,97

39 2009001 A.S.D. Sulcistan 3 1 245,88

40 1104005 Polisportiva Nuoto Montefeltro Dilettantistica 3 1 204,50

41 1401007 A.S.D. School Of Wellness And Training 3 1 178,92

41 Società Atleti 60
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774 E15 40 F ZOLA Giulia 24 07 2009 39,60 2002023 A.S.D. Monte Ortobene 42 45 -48 45 1 53 -58 -60 53 1 98 1 10 183,19
329 E13 40 F IERVESE Aurora 12 12 2010 40,00 1302006 A.S.D. Evo` Sport 38 41 43 43 2 48 51 53 53 2 96 2 8 177,80
938 E15 40 F ZOLA Sofia 24 07 2009 37,30 2002023 A.S.D. Monte Ortobene 40 42 -44 42 3 42  ---  --- 42 3 84 3 6 166,14

9 E15 40 F COMUZZI Martina 23 09 2009 39,70 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 28 30 -33 30 4 35 38 -40 38 4 68 4 5 126,82
61 E15 40 F PIZZO Serena 23 07 2009 39,20 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo -21 21 -22 21 5 23 25 28 28 5 49 5 4 92,46
632 E15 45 F LAZZARO Ginevra Maria 23 06 2008 44,35 1905069 A.S.D. Pesisitica Milazzo 40 43 45 45 1 49 52 -54 52 1 97 1 10 164,04
489 E13 45 F PASQUALONE Jane` 22 04 2010 44,40 1303012 A.S.D. Ivanko Boxing Team 41 43 45 45 2 48 51 -54 51 2 96 2 8 162,19
221 E13 45 F SCHEPIS Aurora 21 07 2010 44,25 1905076 A.S.D. Antudo Strength & Conditio 37 39 -41 39 4 46 48 -50 48 3 87 3 6 147,41
844 E15 45 F GAIOTTO Andrea 21 08 2008 44,30 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 34 36 40 40 3 44 -46 -46 44 4 84 4 5 142,19
239 E15 45 F FINATI Annika 28 09 2009 44,70 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 28 32 34 34 6 35 40 43 43 5 77 5 4 129,36
152 E15 45 F SHPAKODRAY Viktoriya 02 09 2008 43,95 0809023 A.S.D. Red Cave 35 37 39 39 5 -45 -45 -46  ---  --  ---  --  ---  ---
204 E15 49 F CANTALUPPI Greta 14 05 2009 48,85 0303058 A.S.D. Bunkerstrength 50 -53 53 53 1 63 66 68 68 1 121 1 10 189,17
96 U17 49 F PACETTA Alessandra 04 08 2007 48,80 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 50 52 -54 52 2 62 65 -68 65 2 117 2 8 183,06
701 U17 49 F CAMBI Daria 28 03 2007 48,95 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 47 50 52 52 3 61 64 -66 64 3 116 3 6 181,06
882 E15 49 F SERAFINO Carola 12 03 2008 48,05 1601137 A.S.D. Crossfire 47 51 -54 51 4 -60 60 -65 60 4 111 4 5 175,80
579 E13 49 F BALDASSARRE Miriam Laura 26 05 2010 48,85 1601002 Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. 40 43 45 45 6 55 -60 60 60 5 105 5 4 164,15
492 E15 49 F LICCIARDI Sara 13 02 2008 48,25 1906109 A.S.D. Palermo Sport & Performan 43 46 -50 46 5 -57 57 -62 57 6 103 6 3 162,60
545 E15 55 F MANGIARANO Martina Rita 21 04 2008 54,65 1802032 A.S.D. Kodokansport -65 65 68 68 1 75 79 -81 79 1 147 1 10 211,47
792 U17 55 F MENICHINI Arianna 11 02 2006 53,25 1204287 Sport Academy S.S.D. Arl 62 -64 65 65 2 72 -75 -75 72 4 137 2 8 200,76
437 U17 55 F BRIGANTI Angela 15 03 2006 54,35 1804027 A.S.D. Rogolino`S Dream Team R -61 63 -67 63 3 72 -75 -75 72 3 135 3 6 194,96
399 E15 55 F LORENZETTI Viola 26 03 2008 54,55 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense -62 62 -65 62 4 72 -75 -76 72 2 134 4 5 193,01
986 E15 55 F UNGUREAN Linda Eleonora 20 01 2009 54,50 0904007 G.S. Vv.F. Corrado Tomei Livorno 53 -58 -58 53 5 65 -71 -72 65 5 118 5 4 170,08
454 U17 59 F DE RISO Greta 27 12 2006 58,95 1204287 Sport Academy S.S.D. Arl 78 -81 81 81 1 100 -105 110 110 1 191 1 10 261,01
705 U17 59 F BOY Lina 29 08 2006 58,50 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 63 65 68 68 2 70 75 80 80 2 148 2 8 203,27
541 E15 59 F MARSON Alessia 13 11 2008 58,55 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 60 63 -65 63 3 -70 70 73 73 4 136 3 6 186,68
291 U17 59 F LINARDI Lavinia 05 01 2006 58,70 1204304 A.S.D. Futura Crossfit 52 55 58 58 4 70 73 -79 73 3 131 4 5 179,52
507 E15 59 F GONCALVES Clara 24 01 2008 57,95 0106128 A.S.D. 98 Strenght And Conditioni -50 52 -56 52 5 65 -70 72 72 5 124 5 4 171,37
381 U17 59 F CASCIO Marzia Maria 08 06 2006 58,45 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 45 -51 -53 45 6 55 60 -65 60 6 105 6 3 144,29
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FIPE | Federazione Italiana Pesistica

2023 | ITA | CAMPIONATI ITALIANI UNDER 17  | PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

934 U17 64 F DI NOI Asia 10 06 2007 63,45 1605008 Wellness Center S.C.S.D. 64 67 70 70 1 76 80 83 83 2 153 1 10 199,66
594 U17 64 F BRUNELLO Carlotta 19 08 2006 63,00 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 66 69 -71 69 2 82 -85 -85 82 3 151 2 8 197,90
684 U17 64 F FALANGONE Vittoria 21 07 2007 62,65 1604069 Cf Nardo` Wellness Lab S.C.S.D. -63 63 66 66 5 79 81 84 84 1 150 3 6 197,26
343 U17 64 F APICELLI Demetra 09 03 2006 60,90 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo -65 66 69 69 3 80 -84 -85 80 5 149 4 5 199,42
990 E15 64 F D`INNOCENZO Ludovica 03 04 2008 62,60 1204002 G.S. Fiamme Oro 64 -68 68 68 4 -80 -81 81 81 4 149 5 4 196,04
899 E15 64 F CAIAFA Anais 28 01 2008 62,95 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 50 52 54 54 6 61 64 -67 64 6 118 6 3 154,72
847 U17 71 F CAPURSO Francesca 18 11 2006 66,15 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese -65 67 71 71 1 83 85 90 90 1 161 1 10 205,02
649 U17 71 F TRANDAFIR Mihaela 21 04 2006 70,50 0604007 A.S.D. Miossport -65 66 70 70 2 -83 85 -90 85 2 155 2 8 190,56
826 U17 71 F DI MENTO Fabiana 13 03 2007 69,55 1905078 A.S.D. Team Refuge -56 58 60 60 3 67 71 -74 71 3 131 3 6 162,23
952 U17 71 F POZZOLI Fabiana 28 07 2006 69,65 0303058 A.S.D. Bunkerstrength -57 58 -61 58 5 67 -70 -73 67 4 125 4 5 154,68
79 U17 71 F IANNITTI Fiorella 07 10 2006 67,95 1401007 A.S.D. School Of Wellness And Tr -55 55 59 59 4 63 -69 -72 63 5 122 5 4 153,02
131 U17 71 F TONTI Camilla 03 01 2006 70,60 1204278 A.S.D. Crossfit Parioli -50 50 -55 50 6 -68 -69 -70  ---  --  ---  --  --  ---
100 U17 76 F CRISCUOLO Emma 22 05 2007 74,35 1504140 Steel Bull A.S.D. 73 77 80 80 1 85 -90 -90 85 2 165 1 10 197,40
524 U17 76 F MASTRONARDO Aurora 31 01 2007 75,25 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. -58 -61 61 61 2 74 78 -81 78 4 139 2 8 165,32
739 U17 76 F ROMANO Giada 28 09 2006 72,95 1605016 Gabe Sport Soc. Coop. S.D. 57 -61 -61 57 4 70 73 80 80 3 137 3 6 165,47
736 E15 76 F ALBANESE Melissa 09 05 2008 71,10 0809009 Polisportiva San Marino Pesi 57 -60 -61 57 3 67 -71 -71 67 5 124 4 5 151,77
44 U17 76 F SANSONE Alessandra 25 12 2006 74,70 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 48 -51 -51 48 5 -67 -67 67 67 6 115 5 4 137,27
242 U17 76 F CARANNANTE Rosanna 20 03 2006 73,25 1504163 Box 80070 Bacoli S.S.D. A R.L. -62 -62 -62  ---  -- 80 86 -91 86 1  ---  --  --  ---
347 E15 81 F DAL BO’ Sara 27 05 2009 78,85 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 75 80 85 85 1 90 100 106 106 1 191 1 10 222,23
148 E15 81 F CAMARDO Masha 12 02 2008 77,90 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 52 -57 -60 52 2 65 -72 -72 65 2 117 2 8 136,89
134 E15 81 F GRECO Mariangela 04 05 2009 76,30 1604062 A.S.D. Agon Academy 47 51 -53 51 3 55 59 62 62 3 113 3 6 133,50
687 U17 81 F FIORENZA Giorgia Maria 10 10 2006 77,50 1906121 A.S.D. Hybrid Academy 45 -48 -48 45 4 -58 60 -65 60 4 105 4 5 123,14
597 E15 81 F MIHALCESCU Anamaria 30 12 2008 76,15 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 43 -46 -46 43 5 -50 -50 51 51 6 94 5 4 111,16
312 U17 81 F TAZI MZAALEK Miriam 07 03 2007 77,95 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo -47 -47 -47  ---  -- 53 56 -63 56 5  ---  --  ---  ---
187 U17 81+ F ESSE Sara 18 06 2007 86,70 1504140 Steel Bull A.S.D. 60 62 64 64 1 72 73 -77 73 1 137 1 10 153,15
294 U17 81+ F CASTAGNA Alessandra 27 08 2007 84,75 1204002 G.S. Fiamme Oro 59 61 -63 61 2 -72 72 -77 72 2 133 2 8 150,03
795 U17 81+ F NITTI Alessia 24 05 2007 81,25 1601137 A.S.D. Crossfire 40 43 -45 43 5 55 59 61 61 3 104 3 6 119,41
41 U17 81+ F SATTA Elena 20 02 2007 85,60 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegod -42 42 45 45 3 54 56 -59 56 4 101 4 5 113,47

434 U17 81+ F VERLINO Michela 19 05 2007 82,75 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 42 44 -46 44 4 52 55 -58 55 5 99 5 4 112,78
385 U17 81+ F ESPOSITO Martina 28 07 2007 84,85 1504140 Steel Bull A.S.D. 35 38 40 40 6 45 50 52 52 6 92 6 3 103,73
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Cls Società Punti Atleti Sinclair

1 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 48 8 1332,68

2 1504140 Steel Bull A.S.D. 23 3 454,28

3 1204287 Sport Academy S.S.D. Arl 18 2 461,77

4 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 17 4 428,77

5 2002023 A.S.D. Monte Ortobene 16 2 349,32

6 0303058 A.S.D. Bunkerstrength 15 2 343,84

7 1204002 G.S. Fiamme Oro 12 2 346,06

8 1601137 A.S.D. Crossfire 11 2 295,21

9 1802032 A.S.D. Kodokansport 10 1 211,47

10 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 10 1 205,02

11 1605008 Wellness Center S.C.S.D. 10 1 199,66

12 1905069 A.S.D. Pesisitica Milazzo 10 1 164,04

13 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 8 1 197,90

14 0604007 A.S.D. Miossport 8 1 190,56

15 1302006 A.S.D. Evo` Sport 8 1 177,80

16 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 8 1 165,32

17 1303012 A.S.D. Ivanko Boxing Team 8 1 162,19

18 1604069 Cf Nardo` Wellness Lab S.C.S.D. 6 1 197,26

19 1804027 A.S.D. Rogolino`S Dream Team R.C. 6 1 194,96

20 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 6 1 181,06

21 1605016 Gabe Sport Soc. Coop. S.D. 6 1 165,47

22 1905078 A.S.D. Team Refuge 6 1 162,23

23 1905076 A.S.D. Antudo Strength & Conditioning 6 1 147,41

24 1604062 A.S.D. Agon Academy 6 1 133,50

25 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 5 1 193,01

26 1204304 A.S.D. Futura Crossfit 5 1 179,52

27 0809009 Polisportiva San Marino Pesi 5 1 151,77

28 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 5 1 126,82

29 1906121 A.S.D. Hybrid Academy 5 1 123,14

30 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegodi 5 1 113,47

31 0106128 A.S.D. 98 Strenght And Conditioning 4 1 171,37

32 0904007 G.S. Vv.F. Corrado Tomei Livorno 4 1 170,08

33 1601002 Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. 4 1 164,15

34 1401007 A.S.D. School Of Wellness And Training 4 1 153,02

35 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 4 1 137,27

36 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 4 1 112,78

37 1906109 A.S.D. Palermo Sport & Performance 3 1 162,60

38 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 3 1 144,29

39 0809023 A.S.D. Red Cave 0 1 0,00

40 1204278 A.S.D. Crossfit Parioli 0 1 0,00

41 1504163 Box 80070 Bacoli S.S.D. A R.L. 0 1 0,00

41 Società Atleti 58
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Prog Esercizio Atleta Sex Data di Nascita Categoria Classe Kg

1 Strappo IERVESE Aurora F 12/12/2010 40 Es13 43
2 Totale IERVESE Aurora F 12/12/2010 40 Es13 91
3 Slancio IERVESE Aurora F 12/12/2010 40 Es13 51
4 Totale IERVESE Aurora F 12/12/2010 40 Es13 94
5 Slancio IERVESE Aurora F 12/12/2010 40 Es13 53
6 Totale IERVESE Aurora F 12/12/2010 40 Es13 96
7 Strappo PAQUALONE Jane' F 22/04/2010 45 Es13 45
8 Totale PAQUALONE Jane' F 22/04/2010 45 Es13 96
9 Strappo DI MARIA Christian M 06/03/2010 49 Es13 67
10 Slancio DI MARIA Christian M 06/03/2010 49 Es13 76
11 Totale DI MARIA Christian M 06/03/2010 49 Es13 143
12 Slancio BALDASSARRE Miriam Laura F 26/05/2010 49 Es13 60
13 Totale BALDASSARRE Miriam Laura F 26/05/2010 49 Es13 105
14 Strappo DE RISO Greta F 27/12/2006 59 U17 81
15 Slancio DE RISO Greta F 27/12/2006 59 U17 110
16 Slancio DE RISO Greta F 27/12/2006 59 Ju 110
17 Totale DE RISO Greta F 27/12/2006 59 U17 191
18 Slancio LA BARBERA Gabriele M 05/01/2006 73 U17 151
19 Strappo DAL BÒ Sara F 27/05/2009 81 EsU15 85
20 Strappo DAL BÒ Sara F 27/05/2009 81 EsU15 85
21 Totale DAL BÒ Sara F 27/05/2009 81 EsU15 185
22 Totale DAL BÒ Sara F 27/05/2009 81 EsU15 185
23 Slancio DAL BÒ Sara F 27/05/2009 81 EsU15 106
24 Slancio DAL BÒ Sara F 27/05/2009 81 EsU15 106
25 Totale DAL BÒ Sara F 27/05/2009 81 EsU15 191
26 Totale DAL BÒ Sara F 27/05/2009 81 EsU15 191
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